



4	Начальник автотранспортного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (Toyota Camry, легкой, гос. рег. знак К 706 ОТ 797)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник службы внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Управляющий имуществом комплексом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер (по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дворник	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

руководитель филиала  
(должность)

Моисеенко Любовь Давыдовна  
(Ф.И.О.)

30.08.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

первый заместитель руководителя филиала  
(должность)

Цускман Светлана Юрьевна  
(Ф.И.О.)

30.08.2024  
(дата)

начальник службы производственного контроля и охраны труда  
(должность)

Калугина Валентина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

30.08.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2947

Яковлева Екатерина Игоревна  
(Ф.И.О.)

30.08.2024  
(дата)

(№ в реестре экспертов)